

(二) 投标函附录

(适用于第一标段(包)、第二标段(包)、第四标段(包)、第五标段(包))

项目名称	息县教育体育局华中师范大学附属息县高中改善办学条件项目(2022年)
投标供应商名称	河南省红点文化创意有限公司
投标段	第 <u>五</u> 标段
投标报价(元)	小写: 1392580.00 元 大写: 壹佰叁拾玖万贰仟伍佰捌拾元整
质保期	<u>1</u> 年(技术参数中有特殊要求的,以技术参数要求为准)
投标有效期	60日历天(从投标截止之日算起)
质量要求	符合国家及行业相关质量要求,满足采购人要求。
交货时间	自合同签订之日起 60 日历天
交货地点	华中师范大学附属息县高级中学
备 注	完全响应招标文件要求

投标供应商: 河南省红点文化创意有限公司 (单位电子签章)

法定代表人或其委托代理人: _____ (电子签名或盖章)

2024 年 8 月 12 日

四、分项报价表

(该表为参考格式, 供应商可根据清单格式自行调整)

单位: 元

序号	货物名称	规格型号	制造商	品牌	单位	数量	单价	合计	备注
一、户外标识导示									
1	校园总导览	1、整体造型: 304#1.5 不锈钢折弯制标识整体造型, 侧厚 130mm, 5mm 钢化液压开启, 内嵌卡布灯箱, 内置骨架, 面层丝印文字+立体雕刻烤漆字, 面层分色烤金属氟碳漆三遍。 2、安装: 60cm 钢筋预埋件, 20# 预埋配套螺丝; 挖 50cm 深坑定位, 吊机起重, 安装螺丝, 混凝土入坑至预埋件平淹没螺丝处, 至凝固固定安装; 填土埋平, 清运多余土料。 3、整体规格: L1750mm*L4450mm	河南省红点文化创意有限公司	/	组	3	36500.00	109500.00	南门、北一门、北二门
2	校园导示牌	1、整体造型、304#1.2 不锈钢折弯制标识整体造型, 侧厚 100mm, 内置骨架, 面层丝印文字, 面层烤金属氟碳漆三遍, 5+8mmPVC 雕刻文字烤漆。 2、安装: 60cm 钢筋预埋件, 20#	河南省红点文化创意有限公司	/	组	8	9870.00	78960.00	校区路口

		预埋配套螺丝；挖 50cm 深坑定位，吊机起重，安装螺丝，混凝土入坑至预埋件平淹没螺丝处，至凝固固定安装；填土埋平，清运多余土料。 3、整体规格：L600mm*L2800mm							
3	校园导示牌	1、整体造型、304#1.2 不锈钢折弯制标识整体造型，柱体 100mm，内置骨架，面层丝印文字，面层烤金属氟碳漆三遍。 2、安装：60cm 钢筋预埋件，20# 预埋配套螺丝；挖 50cm 深坑定位，安装螺丝，混凝土入坑至预埋件平淹没螺丝处，至凝固固定安装；填土埋平，清运多余土料。 3、整体规格：L800mm*L2600mm	河南省红点文化创意有限公司	/	组	48	3600.00	172800.00	校道转角区域
4	多向指示牌	1、整体造型、304#1.2 不锈钢折弯制标识整体造型，柱体 100mm，内置骨架，面层丝印文字，面层烤金属氟碳漆三遍，混凝土固定安装； 2、安装：60cm 钢筋预埋件，20# 预埋配套螺丝；挖 50cm 深坑定位，安装螺丝，混凝土入坑至预埋件平淹没螺丝处，至凝固固定安装；填土埋平，清运多余土料。 3、整体规格：L1200*2400	河南省红点文化创意有限公司	/	组	4	3950.00	15800.00	十字交叉口
5	禁止鸣笛	1、整体造型、304#1.2 不锈钢折弯制标识整体造型，柱体 100mm，内置骨架，面层丝印文字，面层烤金属氟碳漆三遍，混凝土固定安装； 2、安装：60cm 钢筋预埋件，20#	河南省红点文化创意有限公司	/	组	4	3950.00	15800.00	车行道

		预埋配套螺丝；挖 50cm 深坑定位，安装螺丝，混凝土入坑至预埋件平淹没螺丝处，至凝固固定安装；填土埋平，清运多余土料。 3、整体规格：L1200*2400							
6	功能区域导 示牌	1、整体造型、304#1.2 不锈钢折弯制标识整体造型，侧厚 100mm，内置骨架，面层丝印文字，面层烤金属氟碳漆三遍，5+8mmPVC 雕刻文字烤漆。 2、安装：60cm 钢筋预埋件，20#预埋配套螺丝；挖 50cm 深坑定位，吊机起重，安装螺丝，混凝土入坑至预埋件平淹没螺丝处，至凝固固定安装；填土埋平，清运多余土料。 3、整体规格：L600mm*L2800mm	河南省红点文化 创意有限公司	/	组	4	8780.00	35120.00	综合楼 2 个、第一体育场、第二体育场
小计								427980.00	
二、楼名牌									
1	博雅校区	1、不锈钢折弯精工立体字、侧厚 80mm、内部骨架、烤氟碳漆三遍、打卡扣、螺丝固定（含人工、登高车高空作业安装） 2、规格：L2700mm*L6000mm	河南省红点文化 创意有限公司	/	组	20	13000.00	260000.00	教学楼、实验楼、宿舍楼（楼体外立面）
2	自强校区	1、不锈钢折弯精工立体字、侧厚 80mm、内部骨架、烤氟碳漆三遍、打卡扣、螺丝固定（含人工吊装高空作业安装） 2、规格：L2700mm*L6000mm	河南省红点文化 创意有限公司	/	组	20	13000.00	260000.00	教学楼、实验楼、宿舍楼（楼体外立面）

3	奋进校区	1、不锈钢折弯精工立体字、侧厚80mm、内部骨架、烤氟碳漆三遍、打卡扣、螺丝固定（含人工吊装高空作业安装） 2、规格：L2700mm*L6000mm	河南省红点文化创意有限公司	/	组	20	13000.00	260000.00	教学楼、实验楼、宿舍楼（楼体外立面）
4	大成校区	1、不锈钢折弯精工立体字、侧厚80mm、内部骨架、烤氟碳漆三遍、打卡扣、螺丝固定（含人工吊装高空作业安装） 2、规格：L2700mm*L6000mm	河南省红点文化创意有限公司	/	组	10	13000.00	130000.00	教学楼、实验楼（楼体外立面）
5	第一食堂	1、不锈钢折弯精工立体字、侧厚80mm、内部骨架、烤氟碳漆三遍、打卡扣、螺丝固定（含人工吊装高空作业安装） 2、规格：L1300mm*L7000mm	河南省红点文化创意有限公司	/	组	1	9800.00	9800.00	楼体
		1、不锈钢折弯精工立体字、侧厚80mm、内部骨架、烤氟碳漆三遍、背后发光、打卡扣、螺丝固定（含人工吊装高空作业安装） 2、规格：单字 L1000mm*L1000*4个	河南省红点文化创意有限公司	/	组	1	4900.00	4900.00	食堂门头
6	第二食堂	1、不锈钢折弯精工立体字、侧厚80mm、内部骨架、烤氟碳漆三遍、打卡扣、螺丝固定（含人工吊装高空作业安装） 2、规格：L1300mm*L7000mm	河南省红点文化创意有限公司	/	组	1	9800.00	9800.00	楼体

		1、不锈钢折弯精工立体字、侧厚80mm、内部骨架、烤氟碳漆三遍、背后发光、打卡扣、螺丝固定（含人工吊装高空作业安装） 2、规格：单字 L1000mm*L1000*4个	河南省红点文化创意有限公司	/	组	1	4900.00	4900.00	食堂门头
7	综合楼	1、不锈钢折弯精工立体字、侧厚80mm、内部骨架、烤氟碳漆三遍、背后发光、打卡扣、螺丝固定（含人工吊装高空作业安装） 2、规格：单字 L2000mm*L2000mm*3个	河南省红点文化创意有限公司	/	组	2	12600.00	25200.00	南北门头
小计								964600.00	
合 计								1392580.00	

注：1. 该表格仅供参考投标供应商，可根据需要自行扩展。

2. 第三标包投标供应商可根据采购人提供的清单格式自行提供清单。

投标供应商： 河南省红点文化创意有限公司 （单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人： _____ （电子签名或盖章）

2024 年 8 月 12 日